
  Zápis ÚOK 9/2023 
 

1 
 

Zápis z jednání ÚOK sekce koček ČSCH dne 20.9.2023 – online 

 

Přítomni: 

Martin Urban 

Martin Kabina  

Dagmar Soukenková 

Zuzana Maršíčková  

Jaroslav Pánek 

Adéla Justová 

Lena Venclíková 

Ivona Fleglová – za kontrolní komisi 

Eric Reijers za VPK - omluven 

Program jednání je shodný s jednotlivými body zápisu. 

1. Zahájení – zasedání bylo zahájeno v 17.30 hod. 

2. Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu – zapisovatelem byla zvolena L. Venclíková, ověřovatelem zápisu je 
ÚOK. Hlasování - 7 hlasů pro 

3. Schválení programu jednání  - Hlasování – 7 hlasů pro 

4. Kontrola zápisu z minulého jednání  

a) CEW je detailně řešen v bodě 5  

b) SW plemenné knihy řešen v bodě 7 

c) ML – úkol trvá 

5. CEW 2024 – Smlouva výstaviště – po jednání D. Soukenkové a M. Kabiny s Výstavištěm Černá louka se 
podařilo snížit cenu pronájmu o 10%. Návrh smlouvy o pronájmu bude postoupen ČSCH. 

Posuzovatelé – všichni posuzovatelé dostali oficiální pozvánky a byli osloveni Martinem Kabinou, který s nimi 
doladí návrhy spojů.  

Hotel – D. Soukenková navrhla výstavní hotel pro posuzovatele a pro pořádání gala, Martin Urban dořeší 
s hotelem ceny za pronájem. 

Rozpočet – Martin Urban projedná s ČSCH návrh rozpočtu akce. Zároveň projedná možnost platby kartou v CZK 
a EUR. 

Klece – Sturdi budou povoleny, 1.SKO má 350 míst v klecích, připraví návrh ceny za pronájem. 

FB událost je vytvořena na adrese https://www.facebook.com/cew2024, A. Justová připraví strukturu 
webových stránek 

https://www.facebook.com/cew2024


  Zápis ÚOK 9/2023 
 

2 
 

Adéla Justová doplnila a připraví ke schválení konečnou verzi propozic. Po schválení ÚOK odešle VPK. 

Zpracování katalogu – J. Pánek osloví Lucii Pánkovou, která připraví cenový návrh zpracování katalogu a 
výstavní agendy. 

6. Valná hromada delegáti SCHK – čekáme na zveřejnění kandidátů pro volby do ÚVV ČSCH, pak předsednictvo 
rozhodne, kterého kandidáta odbornost koček podpoří. Je nezbytně nutné, aby delegáti, vyslaní na valnou 
hromadu, respektovali rozhodnutí předsednictva. 

7.  SW plemenné knihy – Adéla Justová sdílela komunikaci s Richardem Pánkem, při domluvené kontrole 
postupu práce bylo zjištěno, že rozhraní není funkční, program nepracuje. Hlasování o odstoupení od smlouvy: 
Pro – 6 hlasů, zdržel se – 1 hlas. Úkol: Martin Urban kontaktuje ÚV ČSCH a požádá o vypovězení smlouvy. 

8. Odvolání ZO Praha 8 - ČSCH, ZO chovatelů koček Praha 8 z.s. se odvolala ke konferenci delegátů proti 
rozhodnutí o zákazu pořádání výstav. 

9. Členství ze zahraničí a do zahraničí – v mezidobí mezi zasedáními se ÚOK vyjadřovala k žádostem o členství 
z/do zahraničí. 

10. Zuzana Maršíčková informovala o žádosti Obvodního soudu pro Prahu 7 o poskytnutí součinnosti v cause 
Dosedělová. Sekretariát SCHK zaslal všechny dokumenty, které si OS vyžádal.  

11. Dotaz BRR a JS komisi FIFe ohledně registrace a popisu zbarvení „sunshine“ – zatím jsme neobdrželi žádné 
oficiální stanovisko 

12. Kontrola rozpočtové odpovědnosti odbornosti 2022 – Zuzana Maršíčková a Martin Urban informovali ÚOK o 
tom, že Ústřední kontrolní komise požádala o kontrolu rozpočtu a nákladů všech odborností za rok 2022, při té 
příležitosti bylo zjištěno, že je třeba přehodnotit strukturu rozpočtu a sladění nákladových středisek. Úkol: M. 
Urban projedná strukturu nákladových středisek na ÚVV. 

13. Semináře – seminář o stomatologii a výživě bude 11.11.2023, ÚOK schválila odměnu přednášející 
stomatoložce. Další seminář bude na jaře, téma zatím ještě není určeno. Předsednictvo konstatovalo, že je 
třeba připravit plán vzdělávání chovatelů. 

14. Různé – Martin Urban informoval o tom, že Český rozhlas připravuje natáčení okénka o chovatelství, krátký 
rozhovor poskytne L. Venclíková 

Vzniká nová SO v Chrudimi, zakládající schůze se zúčastnil za ÚOK J. Pánek. 

15. Závěr – jednání bylo ukončeno v 19.20, další zasedání bude online 25.10.2023 v 17.30 hod 

 

Zapsala: J. Venclíková, 20.9.2023 

 

 

 


